tuum Catholicorum in Flandria tantam nominis celebritatem consecutus est, ut omnia quibusdam honorificissime nominandus videatur, maximamque adesse spem felicis electionis, quandoquidem in eo bello tam clarus erat, ut nullam Regis virtutem Poloni defuderat nisi sine, quia in hoc Principi abunde conspicitur, de quo pauca dicenda mihi sunt, quia nimis manifesta existunt orbi terrarum ipsius merita: sed cam Rempublicam huic electioni confessuram sperandum est etiam propter maxima beneficia, & quotidiana benignitatis officia, que nobilitas Polonorum à Cardinale Faracheo ipsorum Protectore amplissimo confecit: Hæc autem à plurimis Senatoribus, certequis primis, qui ob priuatas causas, atque etiam propter legationum munera in Italia descendebant, & beneficijs affectabantur, exponerunt iusta serie, & absque dubio celebantur. Adeo vt & propter hæc officia, & propter præclaras principis illius virtutes, dicendum esse videatur, omnino ipsum electumiri, nisi tamquam æmulatorum impediunt, vi potest qui liuidis osculis alienam uitatem, & sanctoque labores debito premio affici patiuntur, vel nisi existimetur princeps ille longe vtilior ijs bellis terminandis, in quibus agi urde totius Christiani populi tranquillitate, deque saecula Ecclesiæ laude & gloria. Reliquum modo esset de Principibus illis hereticis referre, qui aliquo argumento eligendi videntur. Quod avertat diuina misericordia, ne populi illi tanto flagello afficiantur; neque profecto persuaderi quo, forte vñquam, vt Respublica illa turpiter a diuina obedientia se subtrahit: a sit, cum propter memoriam arguita, rur qui de Religionale loco sati relatum est. Nihilominus, vt huic dissertationi finem imponam, illud adiungam, non defore, qui suggetst one diabolica regem cupient eiustmodi, qui Religionem Catholicam ad nihilum redigat, ideo potissimum vecinum esse nominatum iti ducem Saxonitæ, adolescentem sex & viginti circiter annos a geotem, vtque auditus, p' openum valde ad Calvinismum ampliandum, Lutheranos vero contra patris decreta a manifeste persequentem, curabuntque ipsius fauctes gratiam & auctoritatem ipsi conciliare ob duas autem, vnam agenti fodinam, quas ossideret, & quia armis, virilisque, & congestis thauris plarimum valet, inualuitque rumor centum hominum milia anno momento cum posse armis instrueret, iijique annuum stipendium erogare: certum tandem est, cum moribus instabilem esse, vt exortat ono factaret & ex suo à Luthi rancro ad Calvinismum transfigio liquido constat, multo quo-

quelle maniere pacato l' animo dell' inimico comune, quantumque sapessero como era tenuto occupato & assennato nella guerra del Persiano, che crediamo, che sia per fare hora, che egli ha stabilita la pace?